2019年５月８日

各位

会 社 名  タイガースポリマー株式会社

代表者名  代表取締役社長  渡 辺 健太郎

（コード番号：4231 東証第一部）

問合せ先  取締役総務部長  山 本 敬 史

（ＴＥＬ：06－6871－8056）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定しまし

たのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2019 年６月 25 日（火）開催予定の第 77 期定時株主総会および

その後の取締役会において、正式に決定する予定です。

記

取締役の異動（2019 年６月 25日付）

就任予定者

氏 名 新 旧

高 良 寛 人 常務取締役 取締役

以上